Tempus Open - Janette Setala

Janette Setala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:32.13 FINA-pisteet: 513 Paivamaara: 2017-04-23

Kilpailu: Tuula Kara-Uinnit

Aika Fina
02:32.13 513
02:33.20 503
02:33.49 500
02:34.21 493
02:35.40 482
02:37.10 466
02:37.58 462
02:41.87 440
02:45.88 409
02:50.65 376
02:55.03 360
03:00.59 328
03:06.14 299
03:12.28 272

03:24.34 226

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-04-23

2018-10-20

2017-03-25

2017-09-30

2017-09-30

2016-11-05

2015-12-12

2015-05-03

2014-11-01

2014-09-20

2013-11-24

2013-11-02

2013-09-28

2013-05-18

2013-03-02

Kilpailu

Tuula Kara-Uinnit

HEAD to Head 2018
Arena-uinnit 2017

Head to HEAD 2017

Head to HEAD 2017

LR IKM 2016 alkukilpailut VS
Joulu-uinnit 2015
Vaski-uinnit 2015

LR IKM 2014 alkukilpailut VS
Newtop Raisio 2014

LR IKM 2013 alkukilpailut VS
Swimshop-uinnit

Syysuinnit 2013
Vaski-uinnit 2013

Kevatuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18167
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18167&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18167&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18167&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18167&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

